
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

COMUNA OSICA DEJOS 
PRIMAR

Com.Osica de Jos, jud.Olt Tel: (+40) 0249 455015
E-mail: primariaosicadejos@yahoo.com_________ Fax: (+40) 0249 455085

DISPOZIŢIE

privind: delegare atribuţii de serviciu şi responsabilităţi pe perioada concediului de 
odihnă al secretarului comunei Osica de Jos, Judeţul Olt

Având în vedere:
referatul nr./S$.£din 14.07.2015, al secretarului comunei Osica de Jos, cu 

privire la necesitatea delegării atribuţiilor de serviciu pe perioada concediului de odihnă al 
secretarului comunei Osica de Jos;

cererea nr. 1952 din 13.07.2015, a doamnei Torcea Daniela, secretar 
comună cu privire la acordarea concediului de odihnă pe anul 2015;

- prevederile art. 45 alin.(1) şi (2) din Legea nr. 188/1999, privind Statutul 
funcţionarilor publici, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

- prevederile Hotărârii Consiliului Local Osica de Jos nr. 36 din 28.06.2013, cu 
privire la aprobarea regulamentului de ordine interioară al aparatului propriu al primarului 
comunei Osica de Jos;

în temeiul prevederilor art. 63 alin.(1) lit.d) şi alin. (5) lit.a, art. 68 alin ţ i ) şi 
art.115 alin.(1) lit.a) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare,

PRIMARUL COMUNEI OSICA DE JOS 
D I S P U N E :

Art. 1. -  în perioada 15 -  06.08.2015, perioadă în care secretarul comunei 
Osica de Jos se află în concediu de odihnă, atribuţiile şi responsabilităţile secretarului 
comunei Osica de Jos se delegă doamnei Rîmboiu Alexandra, consilier superior în cadrul 
compartimentului personal -  salarizare, relaţia cu A.N.F.P., din cadrul aparatului de 
specialitate al primarului comunei Osica de Jos.

Art. 2. - Prezenta dispoziţie se comunică:
- Instituţiei Prefectului -  Judeţul Olt;
- numitei Rîmboiu Alexandra
- compartimentului personal-salarizare

mailto:primariaosicadejos@yahoo.com

